平成 29 年 1 月 20 日

ご投資家の皆さまへ

株式会社 山形銀行

「ダイワ・アジア新興国株ファンド」の満期償還のお知らせ

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。

平素より格別のご高配を賜り厚く御礼申しあげます。

 さて、当行取扱の投資信託「ダイワ・アジア新興国株ファンド」は、信託期間の満了に

伴い、平成 29 年 4 月 17 日をもって満期償還となりますので、下記のとおりお知らせ

いたします。

敬具

記

１．商品名    ： 「ダイワ・アジア新興国株ファンド」

２．委託会社   ： 大和証券投資信託委託株式会社

３．満期償還日  ： 平成 29 年 4 月 17 日（月）

４．償還金入金日 ： 平成 29 年 4 月 19 日（水）

５．詳細      ： 満期償還の詳細につきましては以下をご覧ください。

    「ダイワ・アジア新興国株ファンド」のご投資家の皆様へ（PDF 添付）

    「ダイワ・アジア新興国株ファンド」の運用経過について（PDF 添付）

 なお、ご不明な点につきましては、下記フリーダイヤルまでお問い合わせください

ますようお願い申しあげます。

＜大和証券投資信託委託株式会社＞
フリーダイヤル ： 0120－106212

（受付時間：土日・祝日を除く午前 9 時～午後 5 時）

以 上

http://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/img170120_01.pdf
http://www.yamagatabank.co.jp/release/pdf/img170120_02.pdf